
UCHWAŁA NR III/26/24
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z kompleksu basenów otwartych przy ul. 
Korfantego w Brzegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z kompleksu basenów otwartych przy ul. Korfantego 
w Brzegu, będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brzegu, według cennika 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej Brzegu

Waldemar Wysocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 1678



Załącznik 
do uchwały nr III/26/24
Rady Miejskiej Brzegu

z dnia 20 czerwca 2024 r.

1. Wysokość cen i opłat za korzystanie z kompleksu basenów otwartych przy ul. Korfantego w Brzegu, 
będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brzegu:

1) Bilet normalny: 15,00 zł;

2) Bilet ulgowy: 10,00 zł;

3) Bilet Popołudniowy normalny: 12,00 zł;

4) Bilet Popołudniowy ulgowy: 7,00 zł;

5) Bilet dla posiadacza karty dużej rodziny: 8 zł;

6) Bilet Popołudniowy dla posiadacza karty dużej rodziny: 6 zł;

7) Wynajem leżaka: 10 zł.

2. Ceny, podane w ust. 1, są cenami brutto.

3. Każdy bilet jest ważny wyłącznie w dniu jego zakupu, w godzinach otwarcia basenu.

4. Bilet popołudniowy, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, 4, 6, obowiązuje od godz. 1600 do zamknięcia.

5. Bilet dla posiadacza Karty Dużej Rodziny (w rozumieniu ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2424), przysługuje po okazaniu Karty Dużej Rodziny i dokumentów 
potwierdzających tożsamość.

6. Bilety ulgowe przysługują, po okazaniu dokumentów uprawniających do zniżki:

1) dzieciom, uczącej się młodzieży i studentom do ukończenia 26 roku życia;

2) emerytom, rencistom.

7. Wstęp wolny przysługuje:

1) dzieciom do dnia ukończenia 3 roku życia, będących pod opieką osoby pełnoletniej, która zakupiła bilet, 
po okazaniu dokumentu potwierdzającego wiek dziecka;

2) opiekunom osób, legitymujących się orzeczeniem o niepełnosprawności wydanym przed ukończeniem 
16 roku życia lub orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności, po okazaniu dokumentu 
świadczącego o niepełnosprawności;

3) weteranom, w rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2112), po okazaniu dokumentu potwierdzającego status weterana.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1678


		2024-06-24T13:04:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




